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Curasept PROXI P07 Prevention Szczoteczki międzyzębowe
 

Cena: 23,41 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 5 sztuk

Postać Szczoteczka do czyszczenia przestrzeni
międzyzębowych

Producent CURADEN AG

Rejestracja

Zastosowanie Higiena jamy ustnej

Opis produktu
 

CURASEPT PROXI jest to innowacyjna linia szczoteczek międzyzębowych charakteryzująca się wysoką jakością i bezpieczeństwem
użycia. Wszystkie produkty produkowane są wyłącznie we Włoszech . Najwyższa jakość CURASEPT PROXI gwarantowana jest przez
zgodność z wymaganiami, metodami i specyfikacjami określonymi w odpowiedniej normie technicznej ISO (UNI IEN ISO 16409:16) .
Wyższa trwałość szczoteczek CURASEPT PROXI P07 PREVENTION jest gwarantowana przez liczne testy laboratoryjne, które
poświadczają odporność na wielokrotne zginanie i wytrzymałość na rozciąganie powyżej wartości wymaganej przez standardy ISO.
Każda szczoteczka w blistrze posiada osobną nakładkę, która pozwala na higieniczne przechowywanie szczoteczki.
Natomiast SAFE STOP SYSTEM to innowacyjna i ekskluzywna osłona ochronna, umieszczona pomiędzy uchwytem a włosiem, która
zapobiega ewentualnym urazom dziąseł podczas korzystanie ze szczoteczek, zapewnia większą stabilność metalowego rdzenia i
usprawnia kontrolę szczoteczki międzyzębowej podczas użytkowania.
Szczoteczka międzyzębowa CURASEPT PROXI jest najlepszym narzędziem do czyszczenia powierzchni międzyzębowych, gdzie
klasyczna szczoteczka, nici i wykałaczka nie są w stanie dokładnie usunąć płytki nazębnej. Jest zalecana do usuwania i zapobiegania
powstawania płytki nazębnej, zapaleń dziąseł i krwawienia oraz nieświeżego oddechu.
Ponieważ przestrzenie międzyzębowe mają różne rozmiary to istnieją szczoteczki międzyzębowe o różnych średnicach. Rozmiar
używanej szczoteczki można uznać za właściwy, gdy włosie całkowicie wypełnia przestrzeń międzyzębową, a szczoteczka wchodzi w
przestrzeń bez większego oporu.

Wskazania
Curasept PROXI P 07 Prevention to szczoteczki, które są wskazane do wąskich przestrzeni międzyzębowych dla zdrowych dziąseł.

Sposób użycia

Należy wprowadzić szczotkę w przestrzeń międzyzębową nie używając siły.
W górnym łuku zębowym umieść szczoteczkę przy lekkim nachyleniu od dołu do góry.
Po umieszczeniu wykonać delikatny ruch poziomy "do środka i na zewnątrz"
Dolny łuk zębowy: wprowadzić szczoteczkę pochylając ją od góry do dołu, po czym wyprostować.
Następnie należy postępować tak jak w przypadku czyszczenia łuku zębowego górnego - delikatny ruch poziomy "do środka i na
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zewnątrz".

Ważne

Szczoteczkę należy stosować conajmniej raz dziennie w sposób delikatny przesuwając ją poziomym ruchem.
U osób , u których występuje zapalenie dziąseł, istnieje prawdopodobieństwo że podczas pierwszych zastosowań mogą one
krwawić. Jeżeli będzie się codziennie w prawidłowy sposób używać szczoteczki to w przeciągu kilku dni dziąsła powinny
przestać krwawić .
W przypadku krwawienia z dziąseł ,podczas stosowania szczoteczki można na nią przed rozpoczęciem czyszczenia
zaaplikować żel z chlorheksydyną, który dodatkowo będzie przeciwdziałał odkładaniu się płytki nazębnej. W takim przypadku
można użyć na przykład żelu Curasept ADS 350.

Producent
Curasept S.p.A.
Via G.Parini,19, 21047
Saronno (VA)
ITALY
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